
UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Wójta Gminy Słupca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 609) art. 8 ust. 2 i art.36 ust. 2, 3 i 4, art. 37 oraz art. 38 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022, poz. 530) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 
2018 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021, poz. 1960 ze zm.)  uchwala 
się, co następuje:  

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Słupca Pana Bogdana   Kukulskiego: 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.250,00 zł. 

- dodatek funkcyjny w kwocie 3.150,00 zł. 

-  dodatek specjalny (30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego) w kwocie   4.020,00 zł. 

§ 2. Wójtowi zgodnie z przepisami ustawy o pracownikach samorządowych przysługuje dodatek za 
wieloletnią pracę zależny od stażu pracy –według odrębnych przepisów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Słupca. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLVII/265/2021 Rady Gminy Słupca z dnia 8 grudnia 2021 roku w sprawie 
ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Wójta Gminy Słupca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia wójta począwszy od 
miesiąca maja 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3D8332-5CEB-454B-A2AC-583C1FBE4B2D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

 W związku z rozpoczęciem nowej kadencji przez wójta, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 609) do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy między innymi ustalenie wynagrodzenia wójta, stanowienie o 
kierunkach jego działania oraz podejmowanie sprawozdań z jego działalności. Ponadto art. 8 ust. 2 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022, poz. 530) 
stanowi, że czynności z zakresu prawa pracy wobec wójta, związane z nawiązaniem i 
rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady gminy, a pozostałe czynności – 
wyznaczona przez wójta osoba zastępująca lub sekretarz gminy, z tym, że wynagrodzenia wójta 
ustala rada gminy w drodze uchwały. 
Mając powyższe na uwadze, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3D8332-5CEB-454B-A2AC-583C1FBE4B2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/24 RADY GMINY SŁUPCA z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


